(Hostilarius) 
William de Levingthorp 
ITicholas de Throckringtort 

(Succentor) 
Nicholas de Louthbery 
Robert de Bambur^ 
John de Buttrelbyr (?) 
John de Barneby 
Walter de Scarisbek 
William de Insula 

THE "GOU'iPROMISSARII" 

Henry de Teesdale 
Nicholas de Rothbury 
Thomas de Wivestowe 
Thomas de Aldewood 
Geoffrey de Haxeby (doctor of theology) 
Geoffrey de Burdon ( p r i o r of Lytham) 
John de Birden 
Thomas de Hessewell (Terrarius) 
Hugh de Monte Alto (Elemosinariua) 
Henry de Castro 
Gilbert de Ellewybyr (?) 
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( i i ) EXTRACTS PROM LOG. VI 9a 

(a) Henry de Castro i s to require those under suspension 
to r e t i r e from the election, so that i t s v a l i d i t y 
may be incontestableo 

In dei nomine, Amen, Cum vacante eccleala Dunelmenaa 
die t e r t i o mensis m a r t l i Anno domini millesimo trecentis-
simo decimo per mortem bonae memoriae domini Antonii nuper 
episcopi ecclesiae praedictae, p e t i t a l i c e n t i a ab ex c e l l -
entiasimo principe et domine- Edwardo dei gratia Rege Ang-
l i a e i l l u a t r i eligendi epiacopum dictae eccleaiae vacanti 
p a r i t e r et optenta vocatiaque omnibus et. s i n g l i a qui de 
jure et consuetudine ecclesiae praedictae pro electione 
huius celebranda f u e r i n t evocandi ac assignato ad hoa- t e r -
mino v i d e l i c e t i s t o die mercurii proximo post festum An-
nunciationia beatae Mariae V i r g i n i a Anno domini m°ccc:° 
undecimo. Noa .. Capitulum .. priorea, cellerariua ac; 
omnes et s i n g u l i monachi ecclesiae Dunolraenai qui debe-
mus volumus et possimus e l e c t i o n i huiusmodi interease i n 
capitulo noatro pro electione huius celebranda favente 
domino congregati.volentea ut v i t e etaecurem i n dicto ne-
gotio procedatur damus plenam et apecialem poteatatem 
d i l e c t o commonacho noatro f r a t r i Henrico de Gaatro monendi 
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et requirendi omnes suspenses, excommunicatos et interdictos 
s i qui presentes f u e r i n t , et omnes alios qui de iure non 
debent e l e c t i o n ! huius interesse quod ab i s t o loco et cap-
i t u l o recedant, et nos qui debemus volumus et possiraus i n 
teresse l i b e r e eligere permittant pretestantes quod non est 
nostra vel al i c u i u s nostrum i n t e n t i o vel voluntas cum talibus 
procedere seu vocibus ipsorum i n v i t a i n negotio memorato 
minimo volumus quod voces illorum s i qui tales inveniantur 
i n posterea n u l l i praestent suffragium nec a l i c u i afferant 
documentum pro nostro receptas et non habiti s habeantur. In 
cuius r e i testimonium s i g i l l u m commune c a p i t u l i n o s t r i 
praesentibus est appensum. 

(b) Election i s made by compromise of brother Richard de 
Kellawe. 

Qui quidem compromissarii compromissionem praedictam 
acceptantes et i n eodem capitulo i n partem secedentes et 
super electionem praed.ictam facienda de futuro episcopo 
et pastore ad i n vicem conferentes et tractantes post 
diligentem et magnum tractatum super hoc habitum i n t e r 
ipsos, .in religiosera virum fratrem Ricardum de Kellawe 
commonachum et confratrem suum l i c e t absentem v i r t u t e 
compromissionis et v e r i t a t i s ( ? ) suae praedictae ipsorum. 
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norainem ac omnium et ainglorum aliorum praedictorum de dicto 
capitulo monachorura ibidem praeaentium direxerunt unanlmiter-
et concorditer vota aua Ipaum quae fratrem Ricardum i n epis-
copum et pastorem dictae ecclesiae Dunelmenaia eligendum fore 
concorditer consenaerunt et 3?rater Henricus de Teaedale eorum 
compromiaarii et college ad eligendum eundem fratrem Ricardum 
de Kellav^e i n epiacopum et. paatorem dictae eccleajrae dederunt 
i n a c r i p t i a ha/'c forma*.. ... 

(c) The "compromissarii" give reaaons f o r t h e i r choice 

I n dei nomine,: Amen. Nos, Henricus de Teaedale, Nicho-
laua de Rothbyr', Thorn' de Aldewod', Galfridus de Haxeby, 
doctor aacrae theologie, G a l f r i d ' de Burdon', p r i o r de Lyth-
am', Johannea de Birden', Thorn' de Hessewell' t e r r a r i u s , 
Hugo de Monte A l t o , elemosinarlus, Henricus de Castro et 
Gilbertus de Ellwyb', f r a t r e s et coramonachi ecclesiae Dunel-
mensia, e l e c t i a capitulo eiuadem eccleaiae et i n noa ab eis 
apeclali potestate c o l l a t a , etper nos vercundia acceptata 
vice sua et nostra eligendi ydoneam personam i n episcopum. 
ecclesiae aupradictae, et de ipsa persona eidem ecolesiae 
providendi, prout i n l i t t e r i a coram nobia inde confectia 
plenius continetur aecedentea i n partem invocita S p i r i t u 
Sancti gratia de diveraia peraonis procedente u t i l i t a t e 

X X l i l 

et deliberatione per habita d i l i g e n t i eccleaiae nostrae u t i l i -
tate pensata et personarum variarutrLieritia ponderatis, deum 
prae oculis habentes, vice nostra et vice omnium et singlorum 
de capitulo Dunolmense pro electione huius facienda i n dicto 
capitulo praesentium i n certum personam v i d e l i c e t i n fratrum 
Ricardum deKellawe confratrem et commonachum nostrum processum 
presbytrum virum utique providem et discretum i n elate praed-
ictum v i t a et moribus commendatum i n sp i r i t u a l i b u s et tempor-
alibus circumspectum et a l i i s diversis virtutum actibus i n -
signitum nostra concorditer..t.oonsentum i n ecclesiae Dunol-
mensis episcopura electum. Quocirca nos....compromissario 
nostro s p e c i a l i t e r mandamus et petestatem i n h i i s s c r i p t i s 
damus et committimus specialem ut cum vice sua et nostra et 
vice omnium et singlorum de capitulo praedicto pro electione 
huius celebrandi praesentium dictum fratrem Ricardum i n 
episcopum dlctae eoclesiae Dunelmensia eligas et elec.tionem 
de eo factam publices i n communi.